
HOKEJOVÝ TURNAJ ROČNÍKU 2014 A MLADŠÍ

TERMÍN: 27. 3. 2022  

ČAS: 09:00 - 17:00 

MÍSTO KONÁNÍ: TJ LOKOMOTIVA VESELÍ NAD LUŽNICÍ

STARTUJÍCÍ HRÁČI: Turnaj je určen pro hráče ročníku narození 2014 a mladších. 
Počet hráčů není nijak omezen, medaile a občerstvení do šatny ale budou pořízeny 
pro 11 hráčů/tým.

SYSTÉM TURNAJE: Turnaje se zúčastní 8 týmů, které se utkají ve dvou skupinách 
každý s každým na 2x15 minut. Za výhru 2 b., remíza 1 b., prohra 0 b. Ze skupin 
postupují všechny týmy, které následně hrají o celkové pořadí viz strana 2.

PRAVIDLA: Minihokej 3-3 na dvou plochách, střídání na sirénu po minutě. Za faul 
nájezd po třetině. Po gólech se nevhazuje, soupeř umožní rozehrávku.

STARTOVNÉ: Startovné za každý klub činí 5.000,- Kč. Splatné hotově na místě.

CENY: Týmy na 1.-3. místě obdrží medaile a pohár, týmy na 4.-8. místě malý pohár. 
Všichni hráči navíc obdrží malou drobnost. Budou vyhlášeni nejužitečnější hráči 
jednotlivých týmů (určují si sami trenéři), kteří obdrží plakát se svým jménem.

STRAVOVÁNÍ: Pro každý tým bude připraveno občerstvení do šatny (ovoce). Oběd 
vlastní. Na ZS bude otevřen bufet, případně občerstvení hokejka.

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA, ROZHODČÍ: Zajištěno pořadatelem.

KONTAKTNÍ OSOBY: Lukáš Míchal 725 794 316, info@lokoveseli.cz

OSTATNÍ: Trenéři a vedoucí jednotlivých týmů zodpovídají za dodržování zásad 
sportovní morálky a slušného chování svých hráčů, za pořádek a předání kabin a 
dodržování harmonogramu turnaje. Hráči jsou povinni nastupovat k utkání v kom-
pletní předepsané výstroji (včetně ochranných přileb s celoobličejovou mřížkou 
nebo plexi a chráničem krku). Za dodržování odpovídá vedoucí mužstva. Každý tým 
musí mít dvě sady dresů rozdílné barvy (světlé – tmavé) opatřené čísly.



Skupina A Skupina B

1 1

2 2

3 3

4 4

Základní část:

Postup zápasů po základní části:

A3 B4

A4 B3

A1 B2

A2 B1

Zápasy finále a umístění bude dle dosažených výsledků rozslosováno. 


